P,E.LS.R, mm) DE PRGÍODIO L HRiIiIU.15-JflH-292í 09í52 0i30484 2/2

Q/^tu^ntct^ia/dct' ^álâmx^ cie (^ac- ^^^xxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444- Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 181/2021

São Roque, 12 de janeiro de 2021.
co<

CVJ í*
O 00

r=0
P>r

Excelentíssimo Senhor Prefeito, §-
|ã
§1
r-

CO O

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os |s
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido B^
de providenciar a realização do serviço de poda das árvores em todo o

entorno da Brasital, assim como roçada e iimpeza no referido local.

Justifico o presente pedido em razão de as referidas

Na certeza de que dispensará especial atenção a

ÜC o
< c
Sf

árvores estarem com os seus galhos muito grandes, fato que aumenta o risco ^ i
de acidentes. Além disso, o mato alto e a sujeira facilitam a proliferação de §1
insetos e de outros animais nocivos á saúde. K g

O ®X <0

5 «
^ (0
©'S

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de se
elevada estima ede distinta consideração. I i

Ao

Exc

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUÍNHO ARRUDA)

.•SS
Oití)

'•ÕÕ)
o Q

Atenciosamente, ||
•5§
s|
CO o.
cts

*5)^
*£ ®
o <fí

~ Ü

O C
»<D'g)

Vereador i °

ií
íl

Excelentíssimo Senhor | e
CO

PROTOCOLO N" CETSR 12/01/2021 -11:45 399/2021

/vtc